171 Vaselina liquida de 100ml. RIOQUIMICA 12,00 Unidade 15,42 185,04

Especificação: Vaselina liquida de 100ml.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

MULTIMED DENTAL EIRELI
CNPJ/MF: 29.894.043/0001-40

A presente proposta importa no montante total de R$ 198.182,57 (cento e noventa e oito mil, cento e
oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

170 BROCA 1011 HAST LONGA MICRODONT 20,00 Unidade 3,84 76,80

Especificação: BROCA 1011 HAST LONGA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MICRODONT

171 Vaselina liquida de 100ml. RIOQUIMICA 12,00 Unidade 15,42 185,04

Especificação: Vaselina liquida de 100ml.

A presente proposta importa no montante total de R$ 198.182,57 (cento e noventa e oito mil, cento e
oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.